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Alfa Laval tar rekordorder  
på luftvärmeväxlare i Brasilien,  
värde 60 miljoner kronor 
Alfa Laval – världsledande inom värmeöverföring, 
separering och flödeshantering – har tagit en order på 
luftvärmeväxlare som används i kylsystem för 
dieselmotordrivna kraftanläggningar i Brasilien. Kunden 
är Wärtsilä, en ledande leverantör av kraftlösningar till 
fartyg och kraftverk. Ordervärdet är ca 60 miljoner kronor. 
Leverans förväntas huvudsakligen ske under 2008.  

 “Detta är naturligtvis uppmuntrande. Vi slutförde förvärvet av Fincoil i december och nu 
levererar de vår största order någonsin på luftvärmeväxlare. Det är vad jag kallar bra 
tajming”, säger Lars Renström, VD och koncernchef för Alfa Laval. “Dessutom kommer 
vår investering i tillverkningsenheten för luftvärmeväxlare i Finland att öka 
produktionskapaciteten med omkring 20 procent.” 

Visste du att ovannämnda luftvärmeväxlare kommer att användas i så kallade ”top 
peak” kraftanläggningar i Brasilien? Detta innebär att de står i beredskapsläge för att 
med kort varsel kunna koppla över till drift vid perioder med hög energikonsumtion. 

 

 
 
 

Om Alfa Laval 
Alfa Laval är en ledande global leverantör av specialprodukter och processtekniska 
lösningar baserade på nyckelteknologierna värmeöverföring, separering och 
flödeshantering. 
        Företagets utrustning, system och tjänster bidrar till att förbättra prestanda i 
kundernas processer. De används för att värma, kyla, separera och transportera 
produkter i industrier som framställer livsmedel och drycker, kemikalier, läkemedel, 
stärkelse, socker och etanol. 
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        Alfa Lavals lösningar används också i kraftverk, ombord på fartyg, i 
verkstadsindustrin, i gruvindustrin, för hantering av slam och avloppsvatten, för 
komfortklimat samt i kylsystem. 
        Alfa Lavals världsomspännande organisation arbetar nära kunderna i nästan 100 
länder och hjälper dem att ligga i frontlinjen. 
        Alfa Laval, som är noterat på Nordiska Börsen, Nordic Large Cap, hade 2007 en 
omsättning på cirka 25 miljarder kronor och har 11 500 anställda. 
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För mer information kontakta 
Peter Torstensson 
Informationsdirektör 
Alfa Laval 
Tel: + 46 46 36 72 31 
Mobile: +46 709 33 72 31 
 
 
 

 
Informationen är sådan som Alfa Laval AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande den 28 april 2008 kl 08.15. 
 

www.alfalaval.com 


